PAGE
3

[image: image1.png]

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.04.2021

	№
	200-П

	г. Киров

Об утверждении Порядка определения объема и предоставления субсидии из областного бюджета некоммерческим организациям – победителям Всероссийского конкурса лучших региональных практик поддержки волонтерства «Регион добрых дел»
В целях реализации подпрограммы «Реализация государственной молодежной политики и организация отдыха и оздоровления детей
и молодежи» государственной программы Кировской области «Развитие образования», утвержденной постановлением Правительства Кировской области от 30.12.2019 № 754-П «Об утверждении государственной программы Кировской области «Развитие образования», Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Порядок определения объема и предоставления субсидии из областного бюджета некоммерческим организациям – победителям Всероссийского конкурса лучших региональных практик поддержки волонтерства «Регион добрых дел» согласно приложению.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на министерство спорта и молодежной политики Кировской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие
с 01.01.2021.
Председатель Правительства
Кировской области    А.А. Чурин